
Slavia: 1/1 lůžkový 1/2 lůžkový

1 550 Kč 1 700 Kč (850 Kč/1 os.)

International 1/1 lůžkový 1/2 lůžkový
3 350 Kč 3 850 Kč (1 925 Kč/1 os.)

PŘEJI SI UBYTOVAT S
Ubytování, prosím, uhraďte do 30. 9. 2017.

REGISTRAČNÍ FORMULÁŘ

uhrazen do 14. 9. 2017 do 30. 10. 2017 na místě
ČLEN SEKCE ČGPS, SGPS 1 400 Kč 1 600 Kč 2 000 Kč
OSTATNÍ 1 600 Kč 1 800 Kč 2 200 Kč

PŘÍJMENÍ

JMÉNO

VARIABILNÍ SYMBOL (RČ/IČ/DIČ)

FAKTURAČNÍ
ADRESA

FAX

TITUL HODNOST

IČ DIČ

TEL

E-MAIL

PRACOVIŠTĚ

REGISTRAČNÍ
POPLATEK

SPOLEČENSKÝ
VEČER

DELEGÁT KONFERENCE

REZERVACE
UBYTOVÁNÍ

30. 9. 2017

CELKOVÁ CENA

TYP PLATBY

14. 11. 2017 platba do 30. 10. 2017: 800 Kč

platba na místě: 1 000 Kč Počet osob

DOPROVODNÝ
PROGRAM  

14. 11. 2017 Počet osob

REGISTRAČNÍ FORMULÁŘ ZAŠLETE DO 30. 10. 2017 NA ADRESU:
MERITIS, S.R.O., OBROVSKÉHO 644, 141 00 PRAHA 4, TEL.: 272 774 064, MOBIL 737 282 842, FAX: 272 767 597

E-MAIL: SAR2017@MERITIS.CZ, WWW.MERITIS.CZ/SAR2017 
PREFERUJEME ON-LINE REGISTRACI NA INTERNETOVÝCH STRÁNKÁCH KONFERENCE WWW.MERITIS.CZ/SAR2017.

Registrace      +       Ubytování      +      Společenský večer       =       Celková cena

+         +               =         

složenkou na účet  4532780237/5500

převodním příkazem na 
číslo účtu: 4532780237/5500 Raiffeisenbank
IBAN: CZ8155000000004532780237
SWIFT: RZBCCZPPXXX

Chci/nechci vystavit daňový doklad (ceny jsou kalkulovány s DPH).
Daňové doklady budou vystavovány po ukončení akce. 
Pokud žádáte o daňový doklad, zašlete nám přesnou fakturační adresu včetně IČ a DIČ.

Datum ................. /................. / 2017 Podpis: .............................................................. 

Jako variabilní symbol
uveďte rodné číslo/DIČ

14.–15. LISTOPADU 2017, BRNO, HOTEL INTERNATIONAL

16. ČESKO-SLOVENSKÁ KONFERENCE 27. SYMPOZIUM

Souhlasím s uvedením osobních údajů a s jejich použitím pro účely registrace na 16. Česko-slovenské konferenci reprodukční gynekologie a 27. Sympoziu asistované reprodukce.

Bezplatné storno akceptujeme k 6. 10. 2017. Za storno po tomto datu účtujeme 10 % ze stornovaných služeb, za storno 10 dnů před akcí účtujeme 50% stornopoplatek 
a storno 24 hod před akcí účtujeme 100% stornopoplatek za objednané služby.  Storno ubytování je nutné oznámit písemně na adresu Meritis, s.r.o.

Storno účasti: Storno účasti je nutno nahlásit organizační agentuře písemně. Při zrušení účasti do 30. 10. 2017 bude vráceno 50 % hodnoty zaplaceného poplatku. 
Po tomto termínu není možné zaplacenou částku vrátit, ale delegátovi bude zaslán konferenční materiál.


